令和 ３年 ３月吉日

ご利用者様  各位

あさおスポーツムーブメント共 同 事 業 体

４月 ・５月 のレンタルロッカー申込について

拝啓 浅春の候、皆様にはますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。

今後のレンタルロッカーの利用申込みについて下記の通りご案内いたします。

以下の内容を確認のうえ、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

・申込開始 ： ４月２日（金） 9：00～（先着順）

・契約期間 ： ４月・５月の２ヶ月分のお申込が可能です

・費用    ： 小ロッカー 月額  500円（税込） /  縦 180×横 220×奥 300mm

          中ロッカー 月額 1,000円（税込） /  縦 420×横 350×奥 390mm

・申込方法 ： １階窓口で受付いたします（先着順）

          お申込み時に２か月分の費用をお支払いいただきます。

※６月以降の申込方法については改めてご案内いたします。

 ※2021年 3月 31日までのお問合せ先は、コナミスポーツお客様ダイヤル

 📞0570-000-573 ／ 受付時間 ： 平日 10時～18時 ※土日祝は休み

敬具